Rorsamlinger

DIN Material Number

MPC code

W2

W4

AS1

AS3

DIN/EN Material

MPC code

AS1

AS3

X5CrNi 18 10

MPC Fundamentals

Metal & gummimaterialer, vi arbejder med,
oversat til den norm, du arbejder med!

X5CrNi 18 10

X5CrNi 18 10

EPDM/NBR/
SILICONE/VITON

EPDM/NBR/
SILICONE/VITON



AISI/SAE

MPC code

W2

W4

AS1

AS3

AS1

AS3

530400

MPC Fundamentals

Metal & gummimaterialer, vi arbejder med,
oversat til den norm, du arbejder med!

Rorsamlinger

S30400

530400

EPDM/NBR/
SILICONE/VITON

EPDM/NBR/
SILICONE/VITON



SS

MPC code

AS1

AS3

Z6CN18 09

MPC Fundamentals

Metal & gummimaterialer, vi arbejder med,
oversat til den norm, du arbejder med!

Rorsamlinger

Z6CN18 09

Z6CN18 09

EPDM/NBR/
SILICONE/VITON

EPDM/NBR/
SILICONE/VITON



MPC Fundamentals

Metal & gummimaterialer, vi arbejder med,
oversat til den norm, du arbejder med!
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Materialerne i denne oversigt beskriver de materialer, der i gjeblikket bruges af MPC.
Det fungerer kun som reference for brugeren og indebaerer pa ingen made, at MPC er
pakraevet for at bruge disse listede materialer. Nar ravarepriserne bevaeger sig og nye
teknologier dukker op, forbeholder MPC sig retten til at eendre ravarer og processer,
der bruges i vores produkter, sa leenge MPC kan demonstrere, at den samlede
produktydelse og korrosionsbestandighed ikke er blevet forringet.



